
Proiekt 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.1*) na wniosek Starosty Sępoleńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania na członka Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim wybrano 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

R A D C A  P R A W N Y  

Grzegorz Szl% 
Bd-ipar 

O Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: ED52F130-0745-4FD7-84EB-F4DA66A473D4. Projekt Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt. 2 i art. 27 ust. 3 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 

wybiera członka zarządu zwykłą większością głosów ustawowego składu Rady, w głosowaniu 

tajnym. Podczas obrad XVII sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim, w wyniku tajnego 

głosowania za wyborem na członka Zarządu Sępoleńskiego Pana głosowało 

radnych w obecności radnych. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart 

Inicjator: Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart 

Sp. K. N-T 

data sp. 11.08.2025 r. 

Id: ED52F130-0745-4FD7-84EB-F4DA66A473D4. Projekt Strona 1 


